
Żukowo, dnia 18.02.2022r. 
 
GMINNY OŚRODEK  

POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻUKOWIE 

83-330 Żukowo, ul. B. Prusa 49 

Nr sprawy 1/2022 

Dot.: postepowania pn: „„Świadczenie usług schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym – klientom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żukowie w 2022 roku” 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z 

późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI 
1 Stowarzyszenie Pro BONO 80-297 

Banino, ul. Orzechowa 15 
67.932,00 24.480,00 ------- ------- -------  

2 Chrześcijańskie Stowarzyszenie 
Dobroczynne w Gdyni ul. Zamenhofa 
12A, 81-290 Gdynia 

73.256.40 24.418,80 39.718,80 ------- 24.218,80 19.859,40 

3 Stowarzyszenie Opiekuńczo-
Resocjalizacyjne PROMETEUSZ ul. 
Zakopiańska 40, 80-139 Gdańsk 

------- ------- ------- ------- 28.764,00 ------- 

4 Stowarzyszenie Edukatorów i 
Terapeutów „Zaczarowani” 
ul. Koziorożca 8/1, 90-299 Gdańsk 

------- ------- 48.960,00 48.960,00 ------- 24.480,00 

5 Stowarzyszenie na Rzecz Bezdomnych 
AGAPE  Borowy Mlyn 22, 82-420 
Ryjewo 

------- ------- 52.020,00 ------- ------- ------- 

6 Stowarzyszenie DOM ul. Gen. 
J.Wybickiego 37, 83-050 Kolbudy 

86.292,00 ------- 39.780,00 ------- ------- ------- 

7 Fundacja Przystań Pogorzała Wieś 50A, 
82-213 Miłoradz 

------- ------- ------- ------- ------- 21.420,00 

 


		2022-02-18T12:40:57+0100




